Thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận đủ hồ sơ đúng 

như quy định. 

- Cấp giấy xác nhận hoàn thành quá trình thực hành: Thời hạn 05 ngày làm việc 

(kể từ khi nhận báo cáo kết quả thực hành và nhận xét của người hướng dẫn thực 

hành). 

4. Lệ phí: 

Đối với bác sỹ: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng)/người/tháng. 

Dược sĩ Đại học:  1.200.000 đồng (Một triệu hai trăm ngàn 

đồng)/người/tháng. 

Các đối tượng khác: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/người/tháng. 

5. Mẫu đơn:  

Đơn đề nghị thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm). 

6. Căn cứ pháp lý: 

- Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023; 

- Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi